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'A Mor IMravy 'JO (cfiitihlídku by nnleHi vojiua Ale i tu-

vzrušují' tmo výjevu došla re- -

lo Idhiku přcpntllo m tcíe relcK

dlouhou dobu itrádani
Do Sibiře míl býtl jií lUvno

ib bťát ktoiý by pline Imn

zprávy p iiiihl! ojiid naši lu
li a sbivriu ovrbutld li

vpruíil lul duchu klesající hochy
KdvJ sdělili jsme kap Smetano

v i }o dlel un i i uáiiii t eti Vine

Červinka a ze se sem jesle vrátí

íHiiechal mu vkan aby se et nej

rvehleji v pravil na Sibiř a potěšil

vojíny zprávami t vlasti čímž by

ktle píiblásil m biictl ilobrovttlnč

do nrntády americké kdví bvli

vypovízena álka Německem r

strávil v armádě ve Francii l

měsíců Súčastnil se několik In

zrní byv l král raněn byl bi
i t

la na jámě Salin v Pd Ostravě

Závodnímu N brallenbai hoM l

'o skládáno za bílého dne HO
(

bramboru Tnlo mhihisl wU a i
následek velký sbčli lidí kleii roz- - %

Čileně poukazovali na 1" h' w jun
brambory odměřují py ktf kdctn
závodnímu se Vozí po eenleeh

llonilci hrozili že itilctaj! pořádek

sami neudělá ti pořádek úiad
o K ulii!lii litino

praven tio nnierieKe nemocnice

Zranění jeho bjl nejen lězké lc

nesmírně bolestné lak ie nesfasl

ný krajan mnoho zakoušel Flo-nul-

krajan bydlíval drive v na

Sem městě tt pak odejel tlo (butt

si riskni velkou rásliilm

Ificcl tniorarskvih a iiiadaron

ských láškoduíkň Jednoho vo-

jínů netvoři na míslé rabili v v

loupali mu nči a Zohavili na celém

lile druhý jim uprchl bl však

lak strašně pobodán na celém tě

le ře v hrozných llolfsieeh vrhl

se th řeky Hvl Sak vliiřen m
Šimi vojíny a nyní zápasí v no

mocniei mezí životem a smrlí -j-

istilo se že kulo se spiknuli po

vraždili celou českou posádku čí

lající třicet mužů Nastalo roz

ii i- í A

Kap Suiel iiua vyjel '21 dubna

V Úlťlý Večer měli jxtMť pille
ýitosl setkali e e Wiicnýni lni

sl pih Kttry zvláštní náhodou u

činil v našem městě lds! řustáv

ku a byli jsme tomu setkání
iluiii' poVtléčni neboť zvěděli jsllie

li můžeme české vet rjnosli sdčlili

mnoha zajímavých podrobnosti o

Čechoslovácích v Sibiři

Hostem lim l'vl pan Jaif Sine

tana kapitán 1 československého

pluku v Sihiii jenž vyslán h

přes Ameriku sc zvlášř důležitým

poselstvím ku vládě Českosloven-

ské republiky Přijel do Omítli y

dosti pozdě večer a poněvadž nu l

na vlak k Chicaiíu ěekuli asi
"

ho-tlil-
i

vyšel si tl méhU jmi té rladé-j- e

že setká ne s některým kraja-

nem pamatovali: si již z duh stu-

dentských že v Omaze žije více

Čechů Náhoda mu přála sešel

m p Karlem Snirkovským lé-

kárníkem nu 1'1 n Jacksnn ul

který zavrtil jej do místnosti p

(Jen Piťhy jenž nit rvclilo sezval

jim takikn sbiíba i

hmtiluý uedostatt k přistupuji in

stuin' tlalši Kaši bosi jsiu úplní-tťlříimt- i

'd svťta Po t i bul do

bil ptihylii V Siliiii nciiiiijí otlni

bud hlavné pak t bistí řádných

ypnív {' prvních lejfintiářů kte

(I řakládali l československý

pluk ubývá jiib tile sděleni kap

Smetany pouzo !!") Naši hoši

ii''iiinjí écskýtdi novin zablomli li

tam obem cislo časopisu třeba

sebe starší putuje od čety k četě

ml vozu k vozu od muže k muži

a jest chováno jako vzácný po

klad Čechoslováci nedostávají

dopisů nelze zjistili kdo je za-

držuje iicbo konfiskuje nemají

zpráv hiií z Ameriky Naproti to-

mu Poláci dostanou i kabelová

my francouzský bntalioii dostává

noviny i dopisy o Američanech

není ani třeba se zmiňovali neboi

ti isou zásobeni dobře duševní

hy Mrtvola utonulého dosud na-

lezena licbvbi n bude-l- i tělo j ho i i ni nu t i i i n

borv Pátráním se zjistilo zo

t v laiiivosioKii po eeiou cesiu

ani v Japonsku a v Kanadě neměl

žádných potíží lehu průvodní
list ověřený příslušnými úřady u

volúoval mu všude cestu Až v
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ni úředníci neměli nui tušení o ným způsobem připraven o život

ve vodíČeskoslovenské republice považo

Hlavní strůjci vražedných úlokft

byli po zásluze poirestáui oběše-

ním ostal ni v železech dopraveni

do Nitrv k soudu Ze zprávy
vali knrýra za rakouského podda

OMAŽSKÁ SBÍRKAného tedy za příslušníka nepřá-

telského státu a zdrželi jej celý

tlen Část zavazadel a to velmi

Opavsku a v průkaz mu vyslav'
Obilní ústav v Opavě Nuii se V

vvšclřuje jakým způsobem f '

Scbrallenhaidi k průkazu doslal f

Úkoly ieského vojska ---- NA- - tl
rodní bisly píšíce o úkolech cí
skélm vojska uvádějí! Naše Voj--

sko obstarává: I Okupaci Těšin- - f
skn 2 Okupaci Slovenska il Se-(- 7

sílení posádek na Slovensky a ''- -

plntiviinf deinobilÍMiviinjch otblilit
'

italských lejřioiiAřů 4 Obsazeni

zueiiičeuýeh části země f Herme f
tieké uzavření hranic po celé j''iK

ti dčlec ti Rckvisici not tavili í I

PRO SIROTKY "Povážských Hlasů" v nibž St

Světský ličí léž strašlivé zločiny

na českých vojiuceh vyrozumívá- -

lůležitou nechtěli mu vůbec vy-lat- i

Kap Smetana mluví česky
Nedělní sbírka po přednášce p me že hlavními viuníky na vru:

Červinky v Sokolovně vynesla
rusky francouzsky polsky ale

anpličin? počal se učili h) 1 květ

dáeh byli matVuronští knězi kleci

štvou liti pro! i československé
re-

publice Učení p Světského kon-

čí slovy "Zavražděni bratří (Vši
na v Japonsku z rusko-unířlick- c

učebnice Přes to vsak neleká se

obtíží a mluví i vyjednává si vše bvli za velikého účastenství obe V celé repllblicO 7 Podporu lij
zaiišlěuí uernšciičho nrúbehu l'i-- í

stravou ale v anglických novi-

nách neiuiWiiou se vůbec zprávy
o Ceších

To vše působí našim hochům po-

cit že jsou prodáni že tm ně vši-

chni zapomněli vzdor tomu ?e

byli to právě oni kteří mají záslu-

hu 'o to že jméno Čechoslovák sta-

lo se svetnznámým
Hrdinové naši vědí pouze že bu-

dou v Sibiři dlouho Nevidí koii

co svého pobyl u v cizině V r

lí)lfi čekali že válka skončí a že

budou posláni domů V r 1HIÍ

celistvá pochováni a pod množ- -sáni: na omažskem nadrazi vstou
nančiií reformy v celé republice'Mvím kvílí spi svůj předčasnýpil do kantýny Červeného kříže
M Střežení peněžních úsliivň ve í

a výborně se bavil se "sestřička-

mi" (jak jmenuje pracovnice té-

to instituce) při večeři kterou mu

předložily

jak jsiin včera sdělili $'!:! Od

té doby přijal taj Nár Sdružení

p Serpán další příspěvky u sice

Pan Váe Tesař olvill mu st 121

sl M Mašková sebrala mezi u

čilelkami v Caslellar škole $10 k

čemuž p J V Mašek připojil ♦"

dále p Jos Houška přispěl další-

mi fYOO takže přítomně je k zá-

silce na potraviny pro sirotky ji

+ 1{rS Ktlo by si přál ješlř na

lenlo účel přispěli totiž na zakou-

pení mléka uttl pro sirotky v si-

rotčincích v ("'echách může složi-

li peníze nejdéle ve člvrtek lun!"

v redakci "Denního Pokroku"

nebo ii tajemníka Sdružení p SI

Šerpána 'jaw So llth Siř

spánek ~ Netdi Srn je Paliku ta

zem na klorej oslobotlcný slovei'-sk-

1'ud ešte Í leraz pmlneeujú

nesvedoiiíití apoSlolovia iniesto lo

ho aby nás spájali bez rozdit l'n

náboženstvu v práci na vybudo

Kterycu Kouap so soiri(y na ziayf
poklad republiky
polrayinových transportů z Itálie

do Čech nu Moravu a do Slezsko
i ti i i i i ifiw 1'oprovoii ontiii iiorov t u ti tnc- - -

portu ze Sloviuiska do Cceli lu 5

Moravu a tlo Slezska 11

I"l)rj
vod uhelných zásilek do Itálie o"

vání čcskosloveiiskej republiky!

Český socialistický ministr Stří
ii i i v v i rjt 1 ?

brný proti bolševictvi — Na ve l yrm a uo icinceieiio iiimnuMv

viiliec u Oopnivot poiraviu %

Srbska a dotbívek tlo Němeekéh'

IJakniifkii Pl Hekvisiee dobytka

U Vojenské asistence v celém ú

zemi státním I"t Policejní Mu

bv na železnicích 1ti Strážní sluK
BRATR DR SEDLÁČKA

JEDNÍM ZE SOUDCŮ V

PROCESSU S KRAMÁŘEM
!

bil ve vsech posádkách li Stra
ní službu ve všech větších iiádrá
žitdi IX Doprovod iiéiiicckýc'

vojenských transportů vojenský ii !

hlilkiiini 1!) Vedle vši eh iMiV]
úkolů zaměstnáno jest ntiše vojsk'
svou vnitřní ortíaiiisucf která stí

e se ii'nlilubiljo — Tylo řetné hí
úkoly obstarává československ )
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Naši vojáci ze Sibiře

Výbor pro uvítám' a pohoštění

československých Vojáku jedou-

cích ze Sibiře přes Ameriku do

vlasti obdržel zprávu od la jemní

ka Národního Sdružení ze Snu

Fraueiska že loti s invalidy odje-

la z Honolulu duo l!b květnu a

kolem 27 jest očekávána v Sau

Francisku Výbor tamní očeká-

vá že se lam hoši zdrží asi tlo so-

boty 31 takže někdy kolem 1

června by mohli přijeti do Ouia-h-

Jistě ale přijedou do Omahy

v prvém týdnu v červnu jak čte-

náři sami mohou z hořejší infor-

mace seznali proto všichni kdož

dosud dali zdejšímu výboru svou

přihlášku že chtí jednoho neb ví-

ce hochů ubytovali u pohostili

mohu se nu tu dobu připravili
Kdo z krajanů majících Květnici

a postelí bydlí blízko středu če

ské čtvrti a chtěl by lé českého

vojáka pohostili ale dosud se ne-

přihlásil nechť tak učiní ihned te-

lefonem (Douiflaa b7iM) neb

nebo lístkem u tajemníka

výboru: Stanislav Šcrpáu
So 14th Str Omaha Kdo' ven

kovských krajanů tdice býti uvě-

domělí telegraficky (na své útra-

ty o příjezdu hochů 'lo Omahy
asi na dva dny předem nechť

též u tajemníka písemné přihlásí

doufali že dostanou se do Fran-

cie jmi uzavření příměří se těšili

Že pojedou přes Vladivostok do

osvobozené vlasti Zatím však jsou
dodnes na svých stanovištích n

nemají tušení kdy budou odvolá

ní Kap Smetana přímo pravil:

"Kdyby jim někdo řekl že spatři
vlast v r P)2" měli by před se

bou určitý eíl a těšili by se nu to

to datum" — Francouzi Anili

éaué i příslušníci jiných národů

krří většinu času prožili ve Via

dívostoku jsou ileniobilisováni

naši hoši to vidí a sami musí ko-im-

namáhavou službu bez naděje

jui skončení

Mnoho úlevy v tomto utrpení

by jim přinesla česká četba Kaž-

dá i nejmenší bednička knih by-

la by velmi vítána Z l příčinj
chce docílili kap Smetana po pří-

jezdu do Prahy toho aby zřízeny

byly tam sběrny kam by se uklá

daly přečtené noviny jež by pak

v balících byly posílány do Sibi

ře Hoši prahnou zvláátó po zprá-
vách Z Otóíny Isou zoufalí že ne

ví co se tam děje Rozumí se že

i čskoaTiierieké časopisy v nicliz

nyní naleznou se časté zprávy
("'ech vykonaly by mnoho dobra

Pouze ve Vladivostoku nalezl kap
Smetana české lisly ale v nepatr-

ném počtu exemplářů lakže voji

til na frontě nemohou je doslati

To vše má za následek že ná

rodní uvědomění ve vojsku upadá

uniitioii n oftioiiiioiiiiiiiii
a spolehlivostí která svědět ml

lépe o zdatnosti sboru dústojn--

ekého i ukáiiěném duchu vše'jV
mužstva

'
1

Vývot Českého uhlí a dřívi ' I
Bavorska přeruícn — Z íipsk ?

1 dubna lipské časopisy přináí J
jí zprávu z Sloriniberku že liásbjf
keiu převratů v Havorsku a h

mi související nejistoty hospndii'

telefonem nakolik krajanů aby ne

miléniu lioslu nezastesklo

Kapitán Smetana jest rodákem

ml Krumlova v Čechách liž ni-

ky před válkou byl v Utisku usu

zen a po vypuknuli války pomú-ba- l

orfcanisovati československou

nrinádu Jest mladý energický

muž nic při tom velice skromný

o sobiS nemluvil za to vyprávěl Má-

le o ulepení a svízelích svých dru

lifi Na pravém rukávě nvélio kn-bát-

má ó ěerveiiýeli pásků kaž-

dý z nieli znuči eelý rok strávený

ve službě pro vlast Prsa jebo

zdobí 2 francouzské záslužní kří-

že českoslove nská vláda nemá

vlastních čestných odznaků a zdo-

bí hrdiny vyznamenáními Í

Po eelý večer hovořili jsme o

našich v Sibiři a zvěděli jsme že

daří se jim tam velmi zle a proto

uvádíme v následujícím fakta

která Ntlělíl nám kapitán Smetá

na jen? projel celou Sibiř a zuá

poměry svých druliři z vlastní zku

šeiiosti

Československý vojín dostává

měsíčně 00 rublu jaká jest hod-

notu této pochopíme Z toho

že zu americký dollar dostane se

p) rublu Amer bosi mají měsíčně

PA Ne jvětší rozdíl je vsak v

tom že Američané jsou vc Vladi-vostok-

v úplném kliku ai Cecho-

vé jsou dosud na frontě stále se

jesté bijí V Sibiři riPtií příměří

Holševiei přepadají vlnky a stále

řifoěí rVeboslováeí jsou jedinými

oehránei pořádku Vlaky na tm

líeh jezdí jen V tlne v noet Yh

stávají ve Ktaniťíťh pod nebranou

feelifi neboř byly by na volné tn

ti vydány útokfírn bolševiku k

aěkolí je fVehoslovákfi

(KX) až MM0 j"st jieli málo aby

mohli zabránit! všem iikrutno

stem Naši bosí oehnifmjí trati

od (''ejlibina do rloibarovska v

podslatí t"'ly jsou m stráži po

ě déc Sibiře a na tuto ohrom-řio- u

vzdálenost jest jí-- tdy
sku-teém- '

málo Na jednot li výeh sta

níeíeh jest j"n několik mužů ti

musí býti štáb ve službě nemají
klidu nemají oddeehu Musí Kvá-dě-

ustavíénée bitky bolševiky it

trpí stále ztráty na raněných i

padlýeh '& to vše je odměnu je-

jich tak směšní malá

Obyvatelstvo v Sibiří kloní se

všetbeené k bolševismu Původně

bylí ťWhoslováeí vítání jáko
vobo'litelé 8 bylo jím nabízeno

aby převzali vládu Pijící na

řipeft namohli nabídku přijmoutl

a uváděli že nřpřišlí vládnout a

xiihí obyvatelstvo v porobu n m

kledkem fdio nyií oběnné proti

řvým ovoboditelóm zřejmě vyšlu

plijí $ni hoši jedinou

hlavní příéínou ífi nevypuklo do--

povstání um velMěm roz-ab- u

Hez jejích bdělostí patioMl by v

Sibiři vmUk kter in-b- by #
nvládřioutí

jřtíUttviti Život CvXtnWm

Pan Vincenc Červinka redak-

tor Národních Listů z Prahy v

neděli večer a několika místními

redaktory byl hostem v útulné do-

mácnosti paní Anny Sedláčkové

2ÓIK) jižní Jedenáctá ulice itbS-lien-

přátelského rozhovoru wlí

lil že p Rudolf Sedláček bratr
Dra Sedláčka bývalý vojenský

auditor byl ve Vídni jedním ze

soudců nad Dr Kramářem obža-

lovaným z velezrady Pan Sedlá

éek byl jediným Cechem v tomto

soudcovském sboru a zachoval se

jako č'ech jsa jediným který bia

soval proti odsouzení Drn

Kramáře k po! upne! smrti prova-

zem Tím vlastně byl Dru Kra

mářovi zachráněn živol poněvadž

podle nepsaného zákona rozsudek

smrti zřídka býval potvrzen ri
kouským císařem nebyl li jedno-

myslným Považovali jsme za

svoji povinnost a lnulo věcí nezná

míli česko americkou veřejnou!

vzhledem k faktu že o p Rudolfu

Sedláčkovi došly kdysi zprávy

jakkoliv později bylo

prokázáno že nebyly založeny na

pravdě

ských ptmiěrů zakázala česká vli j
i í i ' i i j ii' ii i r'

( Il K Kil IV VVVOZ I I (II

řejném lábore v lamu odsoudil

ministr Jiří Slříbniý lukliku

všech poilvrulných živlů Pravil:

"Molšcvisinus jes! nct1ů'hlediiý ne

bof vydává líbivá heslu s ndbro-ji- t

skončit vraždění — ale sám se

dle těchto hesel neřídí jakmile sc

někdo doslané k moci Prolelu-riá- t

západní Kvropy ne krok zn

krokem přesvědčuje že ku splně-

ni svých cílů dochází vývojem n

ústupky politickými a sociálními

se struny buržousie — Dnes Iřclm

hájili svobody na liiizznrdoviíii!

se svou existencí nesmí dnes na

Še republika pomýšleli!"

Také polskou armádu řorganí-suj- í

Francouzi — Polské listy

Varšavy ló dubnu sdělují i Mezi

polskou a francouzskou vládou

došlo k uzavření vojenské smlou-

vy nai jejíž základě je Francie

poviniiovánu ve dvmi letech zor

tíiinisovali polskou armádu podle

francouzského vzoru Za líni

budu z Francie již v im'Í

bližších dnech vypraveno 121X1

francouzských důstojník fi již zn

hájí ihned v polské armádě

kursy (Francie mly sta-

rá se vážně o to hy protiueruián

ský obranný val od Mailu k Adrii

upevnila V ('fdiách jiz oistiini-sáloř- i

francouzští působí!)

Podkopná iinnost dra House

ra — Ve schůzi sociálně polit ir

kého výboru podal posl Slavík

dola na předsedu výboru' o pod

kopné ěínuosli tajemníka strun

a ředitele ok riM

ní nemocenské pokladny dra V

Housera Předseda výboru J
bani na dotai sdělil žc předšla

venstvo nemocenské pokladny za

vedlo přísné" úřední vyšetřován'

eM Houserovy xHloZitoHlU vý

uleehu-Wd- nwíatoí demokrulí

ckéma výboru jm
skončeném vy

Setřovánř podána zpráva

Číhali na vhodný okamžik -V-

eČerof "CeskA Slovo" oznaroo

je du 15 dubna fa V Pra m

snesli bolševíei v dňWié Hchůzí

použili voleb k slifiiímii převra-

tu V tom okamžiku kily by v

jácí volili bolševici chtěli obsadí

ti kanámy zmocnili i zbraní i

lak uchvátili vládu i'o nvých m

koti Nemyslím Ž hy '"lo vlá

do Mavorska Norimberská vlá jjf (

zahájila ihiictl vyjednávání a iji f
ikon vládou uby dovolila vý1i'
uhlí aspoň do severních t oluesí

bavorských ~- - která ncpodlch'A-- f

bolševickým agitacím O výsledkV'
jednání není doposud zpráv J](Krajan Karel Slavík

utonul v Clevelantlu Kolik obíh4 jctíté bankovek? V
écukoslovaníké republice - Z nfI
silejn oZiiainiijt! Pr lj(hl tj'
miiiíslr fiiianeí dr Kasin proh'
sil v rozmluvě znliruiiiéliím iní
vinařem i V ěcskosbAcnské repul
líce bylo v oběhu za A iiiíllíailowan zachráněn před

lynčováním davem
bankovek z nichž téměř polovbi i

byla jíž z oběhu vzata lak Že kin
luje nyní ještě ta H pul až 1 w'í l
liard bankovek Tím zklamá '? I

byly ovsem naděje německých i

koiiskýeh fíuaiiéiiíků kleři přcí(4'í!

pokládali daleko větší žutížellí ií !
Otiloveilhké republiky biiukH j '

kimí ťi lze vyivěflíij wprávněii
1

Ilylo by třeba nutně třeba aby

rychle bylo něco podniknuto pře
devším aby dostala e do Sibiře

česká Četba Jako zvláštní doklad

ku těmto oprávněným žalobám u

vedl kap Smí-tan- že o tragické

umrlí ministra Alefanika zvěděl a?

v Ameriefl

Ve Vladivostok u je několik tisíc

raněných Čechoslováků kteří trpí
tam v beznaději Není bdí mi je

jich převezení Ir Oirsa před-sed-

ruského odboru Českosloveu

k4 Národní Hady vydal se před
časem do ftan-Khaj- v ť'ín tb

jednal 0 přeplav JÍÍW raněných
fVrhotIovák fi na francouzské lo

dij výuledek jícní kap Smetanovi

znám

Přen Ameriku vypraveno bud"

Vf) raněných kfeří mají přijeti v

(ťjbližikdt dnech Kap Hmeřans

oiAikat M M i'flt do Vladívosto-k- u

pouze o den a byl by j ]

a WHfl jej a llímí Vziiledeii

ki %íu)i pn'ml byl viak vypra
ea jko kvyř přímo ki hhhfai

Jeden z prvních omaMých kraja-

nů jenž dobrovolné vstoupil
do americké armády
ital se obéti ne

žtastné náhody

7 Ovelaudu O došla truchli

vá zvěst o tru ifickém skonu pani
Karla Slavíka jenž byl uvého fa-

rní dobře znám r kruzích krajan

ských v Omaze Pan Slavík z

měsfnán byl v našem mésli delší

dobu v rfiznýeh řztiikých ob

chodech a když Spojeni Hřály

vypověděly válku Německo byl

jedním % prvních krajanu kteří
ocholnA nabídl! vnje fcluZby vlá-

dě aby 'pomohli zdobí ti jxvfíf pé

'í'eutíuy Vsloypíl bbrovoliě ('

americké armády po vlastenecké

huí konané dne dubna

Ptl7 v auditoriu a záhy V'b'bril

do iraocí' Podějí došly zjirá

vy O VÍicííM ÍT'J:tá a k- -

orieiiiaci cciho veiepi'ti o t i
hlídldicli řulřediiíeli moeiionlí kt
rá iiáslcdkein fobo nkliídá ví! t

De Moiucrf la 22 května —

Farmáři Folk okresu pobouření

brutální vraždou paní íízzie Cap-poekov- f

17 roka slsré v

Ankeny nedabkv tobolo města

dirfřuáždilí ne před uiéslíkým vř

zením a žátlalí o vydáni Charles

Walkrra z tohoto mésla kferý
do-zna-

l

Že dopustil se (ohoto loěj

nu více) jiik před lduem Walkfr

přiznal s tnkttít k znásilnění

dívky ku kterému doiíJo ne

daleko 1! Moíuen V minulých

'jnch Policejní náčelník Kelb--

přiml shromážděný dav by upu
Ktít od avého požadavku a vrádl

a do tvý h doiáo v Ď

část přebytků v zahraničních h
lutádi ! % (

v rjru % neimt lanem %

žíněném k ticnczícciii)u ri't
řcní epi'ciiiíckýeh ncmoc hkh

lo pjeřiiké policejní komisař

poíádáuí tanečních zábav # i

ifili liilio fio ''I) tlotiiiíi ' lirí


